
 
 
 

Motion till kommunfullmäktige 2018-03-05  
Miljöpartiet de gröna 

Nackas hundar kan bidra till ökad trygghet i Nacka 
Var fjärde svensk uppger att hunden bidrar till att öka deras trygghetskänsla. Det 
visar rapporten ”Svenskarna och trygghet 20171”.  

Kring hundrastgårdar rör sig många hundägare vilket kan skapa trygghet i ett annars 
otryggt område. Hundrastgårdar är också en träffpunkt där människor från olika 
samhällsgrupper samtalar med varandra och knyter nya kontakter vilket är bra för att 
bygga trygghet i lokalsamhället.  

Miljöpartiet vill att kommunen ser över om det går att placera in fasta eller 
temporära hundrastgårdar i Nacka utöver de som planeras idag, mer som en 
trygghetsskapande åtgärd, inte bara utifrån traditionella hundbehov. 

Kostnaden för en hundrastgård på 2000 kvm2 behöver inte bli mer än 200 000 kr. 
Eftersom den till största de består av ett stängsel är den också lätt att flytta på. 

Hundar i Nacka skulle också kunna användas mer aktivt i det brottsförebyggande 
arbetet. I Sundbyberg, Solna och Vallentuna utbildar polisen hundägare i brotts-
förebyggande syfte. Miljöpartiet vill att kommunen tar kontakt med polisen för att 
initiera ett arbete med Nos och spaningspatruller3 i Nacka. 

 

Mot bakgrund av detta föreslår Miljöpartiet att: 

❖ Kommunen börjar använda hundrastgårdar som en del i att förbättra 
tryggheten vid olika platser och gångstråk i Nacka. 

❖ Kommunen tar kontakt med polisen för att utreda hur vi kan komma igång 
med kurser i brottsförebyggande arbete för hundägare i Nacka 

 

 

 

 

 

 

----------------------           --------------------------- 

Sidney Holm (MP)             Lisskulla Zayane (MP) 
 

                                                 
1 http://www.mynewsdesk.com/se/verisure/documents/svenskarna-och-trygghet-2017-en-rapport-framtagen-av-

verisure-i-samarbete-med-kantar-sifo-72575 
2 hundrastgård på 2000 kvm 
3 https://mitti.se/nyheter/hundagare-extra-polisen/ 
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